特定建設作業実施届出書
                               令和   年   月   日

 芦 屋 市 長 あて               氏名又は名称及び住所並びに
法人にあってはその代表者の氏名

                      届出者

                      電話番号

                      電子メール

                      担当者氏名

                騒音規制法第 14条第 1項（第 2項）
 特定建設作業を実施するので， 振動規制法第 14条第 1項（第 2項）        の規定
                環境の保全と創造に関する条例第 59条第 1項（第 2項）
により，次のとおり届け出ます。

建設工事の名称

建設工事の目的に係る施設又は

工作物の種類

兵庫県への事前調査結果の提出
□ 提出済 □ 提出予定（予定日：令和  年  月  日）

□ 提出不要（理由：                 ）

特定建設作業の種類

別紙のとおり特定建設作業に使用される機械の

名称，形式及び仕様

特定建設作業の場所 芦屋市       町     番     号

特定建設作業の実施期間
  自 令和   年   月   日
                         日間
  至 令和   年   月   日

特定建設作業の開始及び終了の時刻

作業開始 作業終了 作業日 作業時間

自    時 至    時

     時      時     時間

騒音・振動の防止の方法 別紙及び別表のとおり

発注者の氏名又は名称及び住所並び

に法人にあってはその代表者の氏名

届出者の現場責任者の氏名及び

連絡場所

下請負人

が特定建

設作業を

実施する

場合

下請負人の氏名又は名称

及び住所並びに法人にあ

ってはその代表者の氏名

下請負人の現場責任者の

氏名及び連絡場所

官公庁が工事の発注者である場合は，

その代表者の氏名官公庁の担当課と

担当者名

備考 1) 特定建設作業の種類，使用される機械の名称等の欄には，別紙により記載すること。
2) 特定建設作業の実施の欄には，その期間中作業をしないこととしている日がある場合は，作業をしない日を明

     示すること。

3) 特定建設作業の開始及び終了の時刻の欄の記載にあたっては，作業の開始時刻及び終了時刻並びに実働時間が
     同じである日ごとにまとめてさしつかえない。

届出日を明記する。届出は、

工事開始予定日の 8日前までに行う。

建設作業を施行する元請業者

工事目的に係る施設や工作物の概要について記入する。

作
業
を
行
う
場
所
の
住
所
を
記
入
す
る
。

現場責任者の氏名

及び連絡場所を記入する。

作業を下請負人が行う場合に、

下請負人の氏名、名称及び住所等を記入する。

作業を下請負人が行う場合に、

現場責任者と連絡場所を記入する。

一
日
の
作
業
の
開
始
及
び
終
了
の
時
刻
、
実
働
時
間
及
び
作
業
を
行
う
日
を
記
入
す
る
。

な
お
夜
間
及
び
日
曜
日
及
び
休
日
の
作
業
は
原
則
と
し
て
禁
止
さ
れ
て
い
る
の
で
注
意
す
る
。

令和 4 年 4 月 1 日より一定規模以上の工事を行う場合，元請業
者が兵庫県に事前調査結果を報告することが義務付けられます。

[規模要件]
・建築物の解体：対象の床面積が 80m2以上

・建築物の改修（改造・補修），工作物の解体・改造・補修：

 請負金額の合計が 100万円以上

工事発注者について氏名、名称

及び住所等を記入する。